



*Vaimu vili on armastus, rõõm, rahu, pikk meel, lahkus,
headus, ustavus, tasadus ja enesevalitsus.*

Galaatlastele 5:22-23

Jaanikuu AD 2014 Juuni

6/209

LAHTI KOGUDUSEL KÜLAS

12.-14. mail viibisid laste-, noorte- ja peretöö toimkonna juht Mirjam Tiitus ja juulis Jaani Lastemajas lapsehoidjana tööd alustav Jana Kaseoja meie sõpruskoguduses Lahti. Külaskäigu eesmärgiks oli tutvuda Lahti Salpausselä koguduses tehtava laste- ja peretööga ning saada uusi mõtteid ja ideid Jaani Lastemaja kristliku lastehoiu sidumiseks koguduse laste- ja peretööga. Mõnes mõttes on meie olukorrad võrreldamatud – Lahti koguduses on palgaliste töötajatega kasvatuskeskus, meie koguduses nagu enamikes Eesti kogudustes tehakse lastetööd vabatahtlikkuse alusel.

Jaani Lastemaja lapsehoiu eesmärk on pakkuda kristlikku ja perekeskset lapsehoiu. Soomlaste aastatepikkusest kogemusest on kindlasti meilgi nii mõndagi tähelepanna ja oma tegevuses kasutada.

Järgnevalt väike ülevaade Lahti Salpausselä koguduse laste- ja peretööst. **Ring kodustele lastele** toimub 3 korda nädalas hommikupoolikuti. Koos käib 15 last vanuses 3-6 eluaastat, nendega tegeleb 2 juhendajat. Nelja tunni jooksul tehakse erinevaid tegevusi: mängitakse, on käeline tegevus ning vaimulik osa. Suuremad lapsed on kordamööda õpetaja abilised. Koos käiakse ka matkadel, näitus- ja mujal. Mänguruumis on väike eraldatud osa altari ja toolidega – meenutab kirikut – seal toimuvad hardushetked, samuti tähistatakse kirikupühasid. Tegemiste juurde kuulub ka igapäeva elus toimetuleku harjutamine – käsitletakse selliseid teemasid nagu viisakas käitumine, head kumbed, teistega arvestamine jms. Kogu aasta jooksul täiendab iga laps „arengumappi“ oma töödega, kevadel on iga perega vestlus. Juhendajate sõnul on äärmiselt oluline ringis käivate laste üheperetunne, kus on piirid paigas ja kõik aktsepteerivad neid, seega on lastel turvaline olla.

Kord nädalas kolmapäeviti on kirikus **lastehommik** – nendel osalevad kodused lapsed koos vanematega (alates beebi-

east kuni 4-5-aastasteni). Pooleteistunnisel kogunemisel on kindel ülesehitus: hardushetk kirikus, meisterdamine, väike eine, mängud ja lõpuring. Hardushetke viib läbi koguduse vaimulik, sellel on lihtne ja lühike liturgia, vaimulik või lastetöötajaja jutustab ühe piiblitöö, koos lauldakse ja palvetatakse. Edasised tegevused toimuvad kõrvalruumides. Samal ajal kui lapsed juhendajate abil meisterdavad või mängivad, saavad lapsevanemad omavahel suhelda, samas on vanematel võimalus koos lapsega kõik tegevused kaasa teha. Lõpuringis saab kogu seltskond taas kokku, mängitakse laulumänge. Lastehommiku lõpetab kindel koosõeldud salmike.

Lastehommik tundus väga kodune ja armas ning sellel osalemine oli jõukohane ka kõige pisematele.

Kevadel korraldas kogudus Thomas Gordoni perekoolil põhineva **lapsevanemate kursuse**. Kursus toimus 2 laupäeval ja 2 argipäevaõhtul, olid loengud, rühmatööd ja vestlused. Lastele oli samal ajal korraldatud lapsehoiu. Kursust viis läbi kokku 12 vabatahtlikku juhendajat.

Kodukasvatustööna kingitakse kõigile koguduses ristitud 4-aastastele lastele lastepiibel. Vabatahtlikud viivad tuhatkond piiblit lastele koju ning kutsuvad neid koguduse lastetöös osalema.

Viljandi Jaani kirikus toimuvad alates juunikuust teisipäeva hommikuti lastehommikud, kus osalevad koguduse lapsehoiu käivad lapsed. Nendele lastehommikutele on tervetulnud ka kõik teised lapsed!

Paarikümne minuti jooksul süütame küünla, laulame, vaatame ja kuulame, mis on kirik.

Lastehommikuid korraldame koostöös lastemaja hoidjatega ning laste-, noorte- ja peretöö toimkonnaga.

Mirjam Tiitus, laste- noorte- ja peretöö toimkonna juht



Palju õnne!

2.juuni	Ingrid Kostin	40
3.juuni	Ilmi Kard	64
	Timo Kallas	32
4.juuni	Karoliina Känd	29
	Kärt Kallas	28
5.juuni	Valve Toompuu	66
8.juuni	Anneli Vassar	35
	Evelin Vassar	35
9.juuni	Aino Mäemee	68
11.juuni	Külli Joonson	47
	Virve Alt	78
13.juuni	Ene Tulp	31
16.juuni	Garmen Martsik-Veere	36
	Marta Kütt	87
17.juuni	Kaili Helü	25
	Kristjan Toomjärvi	30
18.juuni	Johannes-Alfred Koik	91
	Pille-Riin Tuuksam	26
20.juuni	Helvi-Maria Kallikorm	79
	Maarika Sibrits	49
	Raja Aardevälja	70
21.juuni	Kea Lätte	42
22.juuni	Astrid Laarmaa	86
	Helgi Kotsar	85
	Marko Mägi	38
23.juuni	Ludmilla Abel	65
24.juuni	Hevel Sarv	31
	Jaanika Vassar	22
	Janek Kink	37
	Merly Laurits	40
25.juuni	Jaan Männik	53
	Kristi Poolak	32
	Meeli Sova	52
26.juuni	Anne-Ly Annama	35
30.juuni	Tiina Põldaru	66

VAIMUANNID JA VAIMU VILJAD



8. juunil pühitseb kristlik kirik nelipüha – Püha Vaimu väljavalamise ja kiriku sündimise püha. Aeg nelipühadest igavikupühapäevani on otsekui nelipühade laiendus, mil pühapäevade piiblitekstid kõnelevad elust Jumala Vaimus.

Uus Testament räägib Püha Vaimu andidest (kasutatakse ka nimetust „vaimuannid“ ja „armuannid“) ning Vaimu viljadest. Vaimuannid on igal kristlasel erinevad (loe Roomlastele 12:6-8; 1.Korintlas-tele 12 ja 14) ning need on antud mitte üksikisikute eneseteostuseks, vaid koguduse kui terviku ehitamiseks ja ühiseks kasuks.

Kui tänapäeval öeldakse mõne inimese kohta, et ta on karismaatiline, siis kristliku arusaama kohaselt ei ole võimalik niimoodi üht inimest teisest eristada: igale kristlasele on Jumal kinkinud just temale eriomased vaimuannid (kreeka k karisma) ning üks inimene ei saa olla teisest karismaatilisem. Mõnele on antud jutlustamise and, teisele juhtimise and, kolmandale laulu- või pillimänguand, neljandale eestpalvetamise and, viiendale and kaasinimest kuulata ja lohutada, kuuendale and kogudust majandada ja sponsoreid leida jne.

Keegi ei pea kadestama kaaslast tema armuandide pärast, vaid meie ees seisvaks väljakutseks on avastada ja ära tunda need annid, mida Jumal meile on kinkinud, neid arendada ja koguduse ning kogukonna teenistusse rakendada. Asjad hakkavad viltu kiskuma ja liigset energiat röövima siis, kui inimene peab tegema tööd, milleks tal puudub and: piltlikult, haamer on suurepärase tööriist ehitusmehe käes, kuid muruniitmiseks või toiduvalmistamiseks kõlbmatu. Head tööriistad tagavad hea tulemuse ja töötegemise mõnu. Olgem siis head tööriistad Meistri käes, kes ehitab oma kogudust kui katedraali.

Kirjas galaatlastele aga kõneleb Paulus Vaimu viljadest: Vaimu viljad on armastus, rõõm, rahu, pikk meel, lahkus, headus, ustavus, tasadus ja enesevalitsus (Gl 5:22-23). Need ei ole vaid üksikutele väljavallitutele osaks saavad kingid ega vajata neid teatud kindlates ametites või ülesannetes, vaid töötatud ja kättesaadavad meile kõigile, kui juurdume Pühas Vaimus, laseme Temal end juhtida ja valitseda ning jääme Kristuse osadusse Tema Sõnas, armulauas ja palves.

Kandku siis Püha Vaimu meis ilusaid ja häid vilju meie kiriku, rahva ja kogu loodu õnnistuseks!

Marko Tiitus
Koguduse õpetaja

KIRCHBORGUMI VABATAHTLIKUD TOIMETAVAD

Hetkel on koguduses täies hoos käimas eesti-saksa vabatahtlike vahetuse projekt „Õpime täna eilsest“. 23. maist kuni 13. juunini viibivad Viljandis neli vabatahtlikku Saksamaa evangeelse-reformeeritud kiriku Kirchborgumi kogudusest (3 naist ja 1 mees). Osavõtjad õpivad tundma ajaloolisi sidemeid Eestiga ja Eesti kiriku, nad on läbinud eelnevalt lühikese eesti keele kursuse.

Viljandis osaletakse koos Jaani koguduse liikmetega Hansapäevade ettevalmistustes, valmistatakse üheskoos ette ruumid ja õueala selleks ürituseks, abistatakse Sakala Keskuses jõukohaste tegevustega. Samuti proovitakse kätt giiditöös ja tutvustatakse hansapäevade ajal soovijatele Jaani kirikut saksa keeles.

Vabal ajal õpitakse tundma kohaliku igapäevast ja kultuuri ning tehakse tutvust teiste Eesti linnadega. Tegu on vahetusprojektiga. Sügisel viibivad Viljandi vabatahtlikud kolm nädalat Kirchborgumis.

Läbi selle projekti soovitakse motiveerida vanemaid inimesi vabatahtlike tegevuses kaasa lööma ning ühiskondlikest protsessidest osa saama. Ühtlasi tugevneb seeläbi nende keelelise, sotsiaalse ja kultuuri-devahelise suhtlemise oskus. Samuti omandatakse uusi kogemusi ürituste korraldamisel ning saadakse uusi kontakte.

Saksamaa vabatahtlikud osalevad kaasateenijatena ka 8. juunil kell 10 rahvusvahelisel nelipüha missal Jaani kirikus.

Ülle Kramer,
projekti koordinaator

KOGUDUSE EKSKURSION LÕUNA-VILJANDIMAAL

9. juunil väljasõiduga kell 9.00 Vabaduse platsi parklast

Külastame Halliste, Mõisaküla ja Karksi kirikuid ning muid vaatamisväärsusi, tagasiteel põikame Pajumäe talu kaema, lõunasöök Abjas Mulgi Kõrtsis

Osalustasu: täiskasvanule 7 €, pensionärile 5 €, õpilasele 3 € (bussisõit ja lõunasöök)
Registreerimine ja osalustasu maksmine kuni 5. juunini koguduse

kantseleis. Lähem info tel 43 33 000 või e-postil viljandi.jaani@eelk.ee

OLETE OODATUD!

TULGE APPI KIRIKUT KORISTAMA!

Nagu igas majapidamises, nii kipub ka kiriku abiruumidesse aastate jooksul kogunema vanu ja mittevajalikke asju ning aegajalt tuleb kriitilise pilguga majapidamine üle vaadata. Selleks oleme enne suurt suve ette võtnud kiriku ruumide järk-järgulise koristamise.

Esimesena on korda saanud altariuumialune krüpt. Suur tänu Marko ja Mirjam Tiitusele, kes oma igapäevatöö kõrvalt on kogunenud kraami ära sorteerinud ning vajalikud asjad oma õigele kohale paigutanud.

Edasi ootavad oma järke lastetöö materjalide kapid keldrisaalis. Nende koristamine on kavas juunikuus ja eestvedajaks on Mirjam Tiitus. Kes on valmis appi tulema, andke endast palun Mirjamile märku!

Kirikuümbruse puhtuse eest hoolitsevad suveperioodil meie tublid kirikuvalvurid Maila Eirand ja Kairi Kajo, muruniitmistöö ja hekipügamise teeb Mati Valli.

Ka kirikusaal vajab korrapärast koristamist. Senini on keskmiselt 3 vabatahtlikku käinud perenaisel Kairil 2 korda kuus abiks koristamas. Nüüd on aga olukord, kus üks jääb töö, teine tervise tõttu kõrvale ja on väga vaja inimesi, kes tuleksid appi kirikut koristama.

Kuni juuni keskpäigani on meie koguduses külas 4 vabatahtlikku Saksamaalt, et teha koguduse ja linna heaks vabatahtlikku tööd. Nende abi on aga ajutine. Koos saksa vabatahtlikega on plaanitud neljapäeval, 5. juunil algusega kell 10 kiriku koristamine.

Kutsume ka oma koguduse liikmeid koristuspäeval osalema! Selleks ei ole vaja muud kui 5. juuni hommikul tööriided selga panna ja kell 10 kirikusse tulla, jõukohast tööd jagub kõigile. Pärast koristamist on keldrisaalis tänutäheks kohvilaud.

Tarmo Loodus,
Mirjam Tiitus

Pühapäev, 01.06 Ülestõusmisaja 7.pühapäev	kell 9 kell 10	HOMMIKUPALVUS MISSA Teenivad õpetaja Marko Tiitus ja naisansambel Iris Taimi Välba juhendamisel PÜHA VAIMU OOTUS (1.Kuningate 19:8-13; Apostlite tegude 5:1-4 ; Johannese 7:37-3)
Teisipäev, 03.06	kell 10 kell 12 kell 18 kell 18.30	LASTEHOMMIK KESKPÄEVAPALVUS ARMULAUAGA VESPER (õhtupalvus) PIIBLI- JA PALVERING keldrisaalis Teema: Ülestõusmine ja igavene elu
Kolmapäev, 04.06	kell 19	KONTSERT "MUUSIKALISED KOHTUMISED": Levon Tevanjan (armeenia flöödid) ja ansambel Russki Lad (Venemaa) Piletid 8/5 € Piletilevis ja tund enne algust kohapeal
Neljapäev, 05.06	kell 10 kell 17	KIRIKUTUND Viljandimaa Hoolekandekeskuses VESPER (õhtupalvus)
Laupäev, 07.06	kell 12-19	Igal täistunnil HANSAKIRIKU ettevõtmised , vt eraldi plakatit
Pühapäev, 08.06 1.Nelipüha	kell 9 kell 10	HOMMIKUPALVUS NELIPÜHA RAHVUSVAHELINE MISSA Teenivad õpetaja Marko Tiitus, organist Kalev Rajangu, vabatahtlikud Saksamaalt koos Irise lauljatega ning Kai-Riin Kont, Külli Teearu ja Arno Anton (plokkflöödid)
Esmaspäev, 09.06	kell 18	2.NELIPÜHA JUMALATEENISTUS
Teisipäev, 10.06	kell 10 kell 12 kell 13 kell 17 kell 19	LASTEHOMMIK KESKPÄEVAPALVUS ARMULAUAGA EAKATE PÄRASTLÕUNA keldrisaalis Külas on Saksamaa vabatahtlikud VESPER (õhtupalvus) M-KLUBI
Neljapäev, 12.06	kell 17	VESPER (õhtupalvus)
Reede, 13.06	kell 11	KIRIKUTUND Jämejala Psühhiaatria haigla tegevusmajas
Pühapäev, 15.06 Kolmainupüha	kell 9 kell 10	HOMMIKUPALVUS LEERIPÜHA MISSA Teenivad õpetaja Marko Tiitus, organist Kalev Rajangu VARJATUD JUMAL (Iiob 37:21-24, Efeslastele 4:1-6 , Johannese 15:1-10)
Teisipäev, 17.06	kell 15 kell 10 kell 12 kell 17	KIRIKUTUND Viiratsi pansionaadis LASTEHOMMIK KESKPÄEVAPALVUS ARMULAUAGA VESPER (õhtupalvus)
Neljapäev, 19.06	kell 17	VESPER (õhtupalvus)
Esmaspäev, 23.06	kell 12	VÕIDUPÜHA OIKUMEENILINE TÄNUJUMALATEENISTUS
Pühapäev, 22.06 2.pühapäev pärast nelipüha	kell 9 kell 10	HOMMIKUPALVUS MISSA Teenivad õpetaja Marko Tiitus ja organist Kalev Rajangu KADUVAD JA KADUMATUD AARDED (Aamos 8:4-8; 2.Korintlastele 8:1-9 ; Luuka 12:13-21)
Teisipäev, 24.06	kell 17	JAANIPÄEVA RISTIMISJUMALATEENISTUS
Neljapäev, 26.06	kell 17	VESPER (õhtupalvus)
Laupäev, 28.06	kell 11 kell 13	SURNUIAPÜHA JUMALATEENISTUS Toome tn kalmistul SURNUIAPÜHA JUMALATEENISTUS Pärnu mnt kalmistul
Pühapäev, 29.06	kell 10 kell 12 kell 14	PIHI- JA ARMUALAUATALITUS kirikus SURNUIAPÜHA JUMALATEENISTUS Riia mnt kalmistul SURNUIAPÜHA JUMALATEENISTUS Metsakalmistul

RISTITUD

EMMA JOSEFINE
MOLLBERGAndersi ja Elo tütar
Ristivanemad Riina jaAleksander Mäe
"Sest kõik, keda iganes Jumala
Vaim juhib, on Jumala lapsed"
(Roomlastele 8:14)

KIRIK ON LAHTI

Tööpäevadel ja
laupäeval
Kell 11—18
pühapäeval kell 9—18KANTSELEI
ON LAHTIE ja K kell 10-14,
T ja N kell 13-17,
pühapäeval 9-9.45 ja
pärast teenistust9., 23. ja 24.06
on kantselei
pühade tõttu suletudÕPETAJA
MARKO TIITUSE
KÕNETUNNIDteisipäev ja neljapäev
kell 13-17
või kokkuleppelPIHIAEG
teisipäev kell 16-17
või kokkuleppelEELK Viljandi Jaani kogudus:
Pikk 8, 71003 Viljandi
a/a EE6610 100 220 503 960 04
SEB,
a/a EE752 200 221 057 689 936
Swedbankwww.eelk.ee/viljandi.jaani

Õp Marko Tiitus:

tel 53 41 33 94

e-post: marko.tiitus@eelk.eeSekretär-juhiabi Mirjam Tiitus:
tel 53 442 412, 43 33 000e-post: viljandi.jaani@eelk.ee

AL toimetis:

Marko Tiitus, Tarmo Loodus,
Mirjam Tiitus

LAPSED JA PERED SUVEL LAAGRISSE

"ÜKS KÕIGI JA KÕIK ÜHE EEST!"VILJANDI PRAOSTKONNA LAAGER
TOIMUB 20.-22.JUUNIL JÄRVA-JAANIS.

KAVAS:

VANAVARA VARJUPAIGA MÄNG, MINI-
ÕPPUS, KINOKÜLASTUS, LÖKKEÕHTUD,
PALVUSED, ÕPETUNNID, PALJU ERI-
NEVAID RÜHMATÖID, HOBUSESÖIT JA
PÕNEVAD MÄNGUD.OODATUD ON LAPSED, NOORED JA
PERED! EELKOOLIEALISED LAPSED OODATUD
KOOS LAPSEVANEMA(TE)GA!OSALUSTASU ÜHELE INIMESELE ON
13. JUUNINI 8 €.INFOT JAGAB ULVI UUTAR (55578237),
KIRJAPANEK ULVIUUTAR@GMAIL.COM.OSALUSTASU PALUME 13.JUUNIKS ÜLE
KANDA EELK PÖLTSAMAA KOGUDUSELE
A/A 10022047774008. ÜLEKANDE SELGITUSSE
KIRJUTA: „SUVELAAGER, OSALEJA(TE) EES- JA
PEREKONNANIMI JA KOGUDUS”.PS! LAAGRI OSALUSTASU SISALDAB TOITLUS-
TAMIST, PROGRAMMI JA MAJUTUST PASTO-
RAADIS VÕI TELGIS.LAAGRI KORRALDAMISES LÕOVAD KAASA
VILJANDI JAANI KOGUDUSE TÕÕTEGIJAD MIRJAM
TIITUS, MAARJA NIINEPUU NING JANA KASEOJA.

JAANIPÄEVAL ON

RISTIMISJUMALATEENISTUS

Ootame ristimisele kõiki, kellel on soov
oma last või lapsi ristida, kuid on seda
erinevatel põhjustel edasi lükanud.Ristimisjumalateenistus on Jaani
kirikus jaanipäeval, 24. juunil kell 17.Laste ristimise puhul peab vähemalt üks
vanematest olema EELK täisõiguslik liige
(ristitud ja leeritatud), sama eeldatakse ka
ristivanemate puhul.Ristimise soovi korral võtke palun ühendust
õpetaja Marko Tiitusega tel 53 413 394 või
e-postil marko.tiitus@eelk.eeJeesus ütleb: "Laske lapsukesed minu juurde
tulla, ärge keelake neid, sest selliste pärast
on Jumala riik."

Täname korjandustel annetajaid:

4.mail annetas Harkujärve kiriku taastamiseks missal
osalenud 30 inimest 49,64€,11. mail annetas Jaani Lastemaja lapsehoiule mängu-
asjade soetamiseks missal osalenud 81 inimest 47,63€,
18. mail annetas koguduse töö heaks missal osalenud
33 inimest 26,30€,25. mail annetas hansakiriku ettevõtmiste korralda-
miseks missal osalenud 42 inimest 71,89€.

Täname lahke meele eest!

Surnuaiapäevad Viljandi kalmistutel

L, 28.06 kell 11 Toome tn kalmistul (Jaani kogudus)
kell 13 Pärnu mnt kalmistul (Pauluse kogudus)
P, 29.06 kell 10 pih- ja armulauatalitus Jaani kirikus
kell 12 Vanal kalmistul (Riia mnt), Pauluse ja Jaani
kogudus
kell 14 Metsakalmistul, Pauluse ja Jaani kogudusTÄNUD MAIKUU
LIIKMESANNETAJATELE

(28.05 seisuga)

Meelis Suurkask, Priit ja Kristel Aer, Helve
Hunt, Eva ja Tarmo Loodus, Erna ja
Andrus Koppel, Tiina Leiaru, Tiina
Vilberg, Meeli Sova, Tiit Rebane, Andra
Tetsmann, Marvi Kaul, Evija Leiaru-
Kuldsaar ja Marko Kuldsaar, Tiia Sülla,
Kristi Poolak, Kätlin Juuram, Angela
Leiaru-Indriko ja Inno Indriko, Taimi
Välba, Raul Alliksaar, Kaidi ja Enn
Kullama, Käty Zujev, Janek Kink ja Jelena
Pärle, Irma Väre, Irina Vares, Raina
Luhakooder, Keida ja Indrek Tirmaste,
Vallo Laurimaa, Mikk Kard, Kalju Mirka,
Kalle ja Tiia Kadalipp, Aare Ansmitt, Marje
Kask, Ebe Meesaar, Vally Speek, Silvi
Mäeorg, Maie Tavaste, Aksel Hüva,
Õilme Tikina, Ülo, Ülo-Tarmo ja Lembit-
Kaur Stöör.

TÄNUD VABATAHTLIKELE

EMADEPÄEVA PEREMISSA KORRALDAMI-
NE: Malle ja Eri Pisarev, Kalmer Liimets,
Mirjam Tiitus, Minna Ilmaniemi;
KIRIKU KORISTAMINE: Raja Aardevälja,
Kairi Kajo, Hele-Mall Kiviste;
EAKATELE SÜNNIPÄEVAKARTIDE
KIRJUTAMINE: Tiina Vilberg;
AJA LEHE KÜLJENDUS: Tarmo Loodus;
UKSEAVARII LAHENDAMISE EEST: Uku
Audova;
KRÜPTI KORISTAMINE: Marko ja Mirjam
Tiitus.

**Viljandi
hansapäevad**

HANSAKIRIK VILJANDI JAANI KIRIK
(Pikk tänav 6)

LAUPÄEV, 7. JUUNI

12:00 ANU RAJA NÕORVAIPADE PUNUMISE MEISTRILASS
kiriku keldrisaalis, oodatud igas eas käsitööhuvilised

13:00 KALEV RAJANGU ORELIMPROVISATSIOONID

14:00 JAANI KIRIKU TUTVUSTUS SAKSA KEELES
Kirikut tutvustavad Saksamaa Leeri koguduse vabatahtlikud

15:00 JAANI KIRIKU TUTVUSTUS EESTI KEELES
Jalutuskäik läbi ajaloo arhitekt Ülo Stööriga

16:00 KALEV RAJANGU ORELIMPROVISATSIOONID

17:00 HINGEHOIU TÖÖTUBA kiriku keldrisaalis
Vaimulik Marko Tiitus mõtiskleb ja jagab näpunäiteid,
kuidas tulla toime stressi ja pingetega

18:00 JAANI KIRIKU TUTVUSTUS EESTI KEELES
Jalutuskäik läbi ajaloo arhitekt Ülo Stööriga

19:00 HELIRÄNNAKUD. Orelimuusikat hansalinnade ajast
kuni tänaseeni Kristel Aeri esituses

PÜHAPÄEV, 8. JUUNI

10:00 RAHVUSVAHELINE NELIPÜHA
JUMALATEENISTUS
(saksa ja eesti keeles)

Uusimaailm
4-7. juuni 2015